Pangan Steril Komersial adalah Pangan Olahan berasam rendah yang 

dikemas secara hermetis, disimpan pada suhu ruang, dan di sterilisasi 
komersial. 

5. F0 adalah ukuran kecukupan panas untuk proses sterilisasi komersial 

yang dinyatakan sebagai ekuivalen lama pemanasan dalam satuan 
menit pada suhu konstan 121,1°C (seratus dua puluh satu koma satu 
derajat Celcius)/250°F (dua ratus lima puluh derajat Fahrenheit). 

6. Izin Edar adalah bentuk persetujuan registrasi yang diberikan kepada 
pelaku usaha Pangan untuk menunjang kegiatan usaha, sehingga 

Pangan memiliki legalitas untuk dapat diedarkan di wilayah Indonesia.